

GULDREGN ApS

Mejdal Søvej 9
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2018

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GULDREGN ApS Mejdal Søvej 9 7500 Holstebro
	CVR-nr: 28890419
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.373	12.233
Resultat af ordinær primær drift		-22.373	12.233
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		259.462	-4.848
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	618.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.071	751
Andre finansielle indtægter		492.029	32.210
Øvrige finansielle omkostninger		-10.854	-208.603
Ordinært resultat før skat		720.335	450.213
Skat af årets resultat	1	-65.865	-91.306
Årets resultat		654.470	358.907
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		259.462	-4.848
Overført resultat		395.008	363.755
I alt		654.470	358.907

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.338.477	319.083
Finansielle aktiver i alt	2	2.338.477	319.083
Langfristede aktiver i alt		2.338.477	319.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	218.192
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		4.485	0
Tilgodehavender i alt		4.485	218.192
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.352.862	1.949.145
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.352.862	1.949.145
Likvide beholdninger		14.960	578
Kortfristede aktiver i alt		2.372.307	2.167.915
Aktiver i alt		4.710.784	2.486.998

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		578.319	318.857
Overført resultat		2.086.004	1.690.996
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.789.323	2.134.853
Gæld til banker		0	55.143
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		867.378	0
Skyldig selskabsskat		94.333	282.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		959.750	14.767
Kortfristede forpligtelser i alt		1.921.461	352.145
Forpligtelser i alt		1.921.461	352.145
Passiver i alt		4.710.784	2.486.998

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	318.857	1.690.996	0	2.134.853
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	259.462	395.008	0	654.470
Egenkapital, ultimo	125.000	578.319	2.086.004	0	2.789.323

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	101.899	287.606
Ændring af udskudt skat	0	-196.300
Regulering vedrørende tidligere år	-36.034	0
	<u>65.865</u>	<u>91.306</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	226
Tilgang	1.759.932
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.760.158</u>
Nettoopskrivninger primo	318.857
Andel i årets resultat jf. note	259.462
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>578.319</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.338.477</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
KH Ring ApS, Holstebro	100,0%
MOLA Investment A/S, Herning	90,0%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH Invest ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditfacilitet i pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i depot indeholdende værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.353 t.kr. Der er ikke trukket på selskabets kreditfacilitet i pengeinstitut.